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사업 운영계획

구 분 단위
당년도

(2017)

전년도

(2016)
증감 비고

시설현황1.

1) 총인구 (A) 천명 871 871 -

하수인구2) (B) 〃 871 871 -

보급률3) (B/A) % 100 100 -

하수처리시설용량4) 천톤 일/ 965 950 15

하수관거연장5) ㎞ 903 896 7

업무현황2.

연간총하수발생량1) 천톤 139,360 135,932 3,428

일평균 하수발생량2) 1 톤 381 371 10

인 일평균 하수발생량3) 1 1 톤 0.44 0.44 -

연간총하수처리량4) 천톤 139,360 135,932 3,428

일평균 하수처리량5) 1 톤 381 371 10

인 일평균 하수처리량6) 1 1 톤 0.44 0.44 -

하수처리율7) (1/4) % 100 100 -

시설계획3.

하수처리장시설1) 천톤 일/ 965 950 15

하수처리장확장2) 〃 - - -

차집관거연장3) ㎞ 30 30 -

하수관거신설4) m 1,100 152 948

하수관거시설유지관리5) m 6,212 9,275 -3,063

톤당평균요금7)

연간사용료수입 연간조정량( / )
원 621 517 104

4. 인력관리

계 획

계 명 39 39 -

일 반 직1) 〃 22 22 -

별 정 직2) 〃 - - -

기 타 직3) 〃 - - -

4) 무 기 계 약 근 로 자 〃 14 14 -

5) 기 간 제 근 로 자 〃 3 3 -

자산평가액5. 억원
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예산총칙

제 조1 총칙( ) 년도 제 회 부천시 하수도사업 특별회계 예산의 추정손익계산서 추정재무2018 2 ,

상태표 및 추정현금흐름표는 다음과 같다.

가 추정손익계산서.

차 변 대 변

비용 순이익 수익 순손실

천원32,775,498 천원40,386,036 천원73,161,534 -

나 추정재무상태표.

차 변 대 변

자산 순손실 부채 자본

180,696,388천원 - - 180,696,388천원

다 추정현금흐름표 자금계획서. ( )

과 목 금 액

영업활동으로 인한 현금흐름.Ⅰ

투자활동으로 인한 현금흐름.Ⅱ

재무활동으로 인한 현금흐름.Ⅲ

현금의 증감. ( + + )Ⅳ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

기초의 현금.Ⅴ

기말의 현금.Ⅵ

46,376,198천원

180,696,388△ 천원

11,314,400천원

123,005,790△ 천원

123,005,790 천원

천원-

제 조 업무의 예정량 업무의 예정량은 다음과 같다2 ( )

가 하수전수. 상수도 지하수 전( 119,443, 565) 119,243

나 연간 하수처리량. 천139,360 ㎥

다 일평균 하수처리량. 1 천381 ㎥

라 주요사업.

녹조우심지역 방류수 총인 처리 약품비 지원○ 천원10,000

굴포하수처리장 슬러지처리 시설 환특 융자금 이자 보전○ 천원2,000
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제 조 수익적 수입 및 지출 수익적 수입 및 지출의 예정액은 다음과 같이 정한다3 ( ) .

제 조 자본적 수입 및 지출 지본적 수입 및 지출의 예정액은 다음과 같이 정한다4 ( ) .

자본적 수입액이 자본적 지출액 대비 부족 금액 천원은 당년도 손익계정 유40,386,036 보

자금 천원40,386,036 , 이월 이익잉여금 및 당년도 이익잉여금의 예정처분액 천- 원으로 보전

하는 것으로 한다.

지 출

제 관 자본적지출1 180,696,388천원

제 항 가동설비자산1 19,717,314천원

제 항 비가동설비자산 천원2 11,959,670

제 항 무형자산3 -

제 항 투자자산4 -

제 항 비유동부채상환금5 천원342,000

제 항 기타 자본적지출6 2,033,728천원

제 항 예비비7 146,643,676천원

수 입

제 관 하수도사업수익1 73,166,330천원

제 항 영업수익1 71,328,330천원

제 항 영업외수익2 1,838,000천원

제 항 특별이익3 -

지 출

제 관 하수도사업비용1 32,537,606천원

제 항 영업비용1 32,176,506천원

제 항 영업외비용2 7,000천원

제 항 특별손실3 34,100천원

제 항 예비비4 320,000천원

수 입

제 관 자본적수입1 140,067,664천원

제 항 고정자산매각수입1 -

제 항 비유동부채수입2 -

제 항 잉여금수입3 11,314,400천원

제 항 기타자본적수입4 -

제 항 유보자금5 128,753,264천원
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제 조 계속비 등 계속비의 총액과 연할액은 다음과 같이 정한다 그 세부내역은5 ( ) 1. . (

별첨 계속비조서 와 같다” )

건설 개량이월 사업조서는 붙임과 같이 정한다2. · .

제 조6 채무부담행위( ) 채무부담행위를 할 수 있는 사항과 기간 및 한도액은 다음과 같이 정한다.

그 세부내역은 별첨 채무부담행위조서 와 같다( “ ” )

사 항 기 간 한 도 액

해 당 없 음

제 조7 지방채 공기업채 발행을 위한 기채의 목적 한도액 기채의 방법 이자율 및 상환( ) , , ,

방법은 다음과 같이 정한다.

기 채 목 적 한 도 액 기채방법 이자율 상 환 방 법

사 업 명 하수슬러지 처리시설:

건설사업

차 입 선 환경부:

환경개선특별회계( )

상환재원 국비:

백만원3,420
융자금원리금

상환보전
0.95%

년거치5

년균분상환10

관 항 사업명 총액 년 도 연할액

자본적
지출

비가동설비
자산취득

심곡 춘의처리분구∙

하수관로 정비공사
천원25,386,000

년도 이전2016

년도2017

년도 이후2018

천원16,197,000

천원5,118,330

천원4,070,670

″
유형자산

취득
역곡하수처리장

증설공사
40,912,000천원

년도 이전2016

년도2017

년도 이후2018

천원38,412,000

천원2,500,000

천원-

″
비가동설비
자산취득

굴포천 통합집중형

초기우수처리시설설치사업
천원11,000,000

년도 이전2016

년도2017

년도 이후2018

천원1,000,000

천원5,000,000

천원5,000,000

″
비가동설비
자산취득

지반침하대응

노후하수관로정비공사
천원7,966,812

년도 이전2016

년도2017

년도 이후2018

천원-

천원4,014,400

천원3,952,412
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제 조 일시차입금 일시차입금 한도액은 원으로 정한다8 ( ) 0 .

제 조9 예산전용금지과목 다음에 게기하는 과목의 경비는 의회의 의결을 거치지 않고는( )

그 경비를 전용할 수 없다.

기본급 천원(1) 157,482△

업무추진비 타 비목으로부터의 전용금지(2) ( ) -천원

차입금원금상환(3) -천원

차입금이자상환(4) 천원2,000

기타유동부채상환 천원(5) -

기타 비유동부채상환(6) 천원-

제 조10 타회계로 부터의 보조금 하수도사업을 위하여 국도회계로부터 이 회계에 보조( ) ․

하는 금액은 원이다0 .

제 조11 이익잉여금의 예정처분( ) 이월 이익잉여금과 당년도 예정 이익잉여금은 다음과 같이

처분한다.

이월결손보전금(1) -

이익적립금(2) -

감채적립금(3) -

건설개량적립금(4) -

납부금(5) -

제 조 중요자산 취득 및 처분12 ( ) 중요자산의 취득 및 처분은 다음과 같이 한다. 그 세부(

내역은 별첨 채무부담행위조서 와 같다“ ” )

구 분 종 류 명 칭 수 량 금액 천원( )

해 당 없 음

제 조 회전기금 회전기금의 한도액은 원으로 정한다13 ( ) 0 .
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예 산 총 괄 표

회계년도 : 2018 년도

예산구분 : 추경2차 (단위 : 천원)

사업예산 자본예산 예산총계

수입계(A) 73,166,330 수입계(A') 140,067,664 수입계(A'') 213,233,994

영업수익 71,328,330 영업수익 71,328,330

영업외수익 1,838,000 영업외수익 1,838,000

자본잉여금수입 11,314,400 자본잉여금수입 11,314,400

유보자금 128,753,264 유보자금 128,753,264

지출계(B) 32,537,606 지출계(B') 180,696,388 지출계(B'') 213,233,994

영업비용 32,176,506 영업비용 32,176,506

영업외비용 7,000 영업외비용 7,000

특별손실 34,100 특별손실 34,100

유형자산취득 19,717,314 유형자산취득 19,717,314

비가동설비자산취득 11,959,670 비가동설비자산취득 11,959,670

비유동부채상환 342,000 비유동부채상환 342,000

기타자본적지출 2,033,728 기타자본적지출 2,033,728

예비비 320,000 예비비 146,643,676 예비비 146,963,676

차 인(A - B) 40,628,724 차 인(A' - B') △ 40,628,724 차 인(A'' - B'') 0
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사업예산총괄표

회계년도 : 2018

예산구분 : 추경2차 (단위 : 천원)

수 익 의 부

계 정 과 목 금 액

비 용 의 부

계 정 과 목 금 액

영업수익

계 71,328,330

사용료수익 52,916,376

기타영업수익 18,411,954

영업외수익

계 1,838,000

이자수익 1,800,000

타회계전입금수익 27,000

기타영업외수익 11,000

영업비용

계 32,176,506

관거비 1,328,180

처리장비 28,399,887

일반관리비 2,448,439

영업외비용
계 7,000

지급이자및취급제비 7,000

특별손실
계 34,100

전기손익수정손실 34,100

예비비
계 320,000

예비비 320,000

합 계 (A) 73,166,330 합 계 (B) 32,537,606

차 액 (A-B) = 40,628,724
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[ 하수과 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 610 ) 영업수익 세항:( 661 ) 기타영업수익 목:( 03 ) 기타수수료수익 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 213,233,994 178,331,445 34,902,549

600 사업수익 73,166,330 73,161,534 4,796

610 영업수익 71,328,330 71,335,534 △7,204

661 기타영업수익 18,411,954 18,419,158 △7,204

03 기타수수료수익 18,233,242 18,240,446 △7,204

○재이용수 급수공사 수입 △5,000

- 50㎜

○재이용수 급수공사 시설분담금 △2,192

- 50㎜

○재이용수 급수공사 수수료

경정 ( 0원 ) - 기정 (5,000,000원) = △5,000

경정 ( 0원 ) - 기정 (2,192,000원) = △2,192

경정 ( 0원 ) - 기정 (12,000원) = △12

670 영업외수익 1,838,000 1,826,000 12,000

672 타회계전입금수익 27,000 15,000 12,000

06 국고보조금 27,000 15,000 12,000

○ 굴포하수처리장 슬러지처리시설 환특융자금 이자 보전 2,000

- 국비

○녹조우심지역방류수 총인처리 약품비보조금 지원 10,000

- 국비 (굴포공공하수처리시설)

- 국비 (역곡공공하수처리시설)

경정 (7,000,000원) - 기정 (5,000,000원) = 2,000

6,000,000원 = 6,000

4,000,000원 = 4,000
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[ 하수과 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(714)관거비 목:(100)인건비 (단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액
증감

합 계 213,233,994 178,331,445 34,902,549

700 사업비용 32,537,606 32,775,498 △237,892

710 영업비용 32,176,506 32,406,498 △229,992

7 714 관거비 1,328,180 1,530,222 △202,042

7 100 인건비 1,060,440 1,217,922 △157,482

7 101 인건비 1,060,440 1,217,922 △157,482

7 03 무기계약근로자보수 959,748 1,117,230 △157,482

○하수도 준설원 인부임 △ 157,482

- 휴일근무수당

경정 (38,500,000원) - 기정 (88,846,000원) = △50,346

- 시간외근무수당

경정 (78,000,000원) - 기정 (185,136,000원) = △107,136

7 200 물건비 267,740 312,300 △44,560

7 201 일반운영비 167,740 212,300 △44,560

7 01 사무관리비 15,480 26,300 △10,820

○준설토 처리수수료

경정 (14,980,000원 ) - 기정 (25,800,000원) = △10,820

7 02 공공운영비 152,260 186,000 △33,740

○우수조정지, 저류조, 펌프장 유지관리비

경정 (11,260,000원 ) - 기정 (45,000,000원) = △33,740

7 716 처리장비 28,399,887 28,412,837 △12,950

7 200 물건비 10,491,575 10,514,525 △22,950

7 201 일반운영비 10,451,575 10,452,525 △950

7 01 사무관리비 21,150 22,100 △950

○관리대행업자선정위원회 심의 비용

경정 (1,050,000원 ) - 기정 (2,000,000원) = △950

7 207 연구개발비 40,000 62,000 △22,000

7 01 연구용역비 40,000 62,000 △22,000

○하수도 중장기경영관리계획수립용역

경정 ( 0원 ) - 기정 (22,000,000원) = △22,000

7 300 경상이전 17,908,312 17,898,312 10,000

7 307 민간이전 17,908,312 17,898,312 10,000

7 05 민간위탁금 17,908,312 17,898,312 10,000

○ 녹조우심지역방류수 총인처리 약품비 10,000

- 국비 (굴포공공하수처리시설) 6,000,000원 = 6,000

- 국비 (역곡공공하수처리시설) 4,000,000원 = 4,000

7 717 급·배수공사비 0 5,000 △5,000

7 200 물건비 0 5,000 △5,000

7 231 신설공사비 0 5,000 △5,000

○재이용수 급수공사비 △ 5,000 0 5,000 △5,000
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[ 하수과 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(717)급·배수공사비 목:(231)신설공사비 (단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액
증감

- 50mm 경정 ( 0원 ) - 기정 (5,000,000원) = △ 5,000

7 751 일반관리비 2,448,439 2,458,439 △10,000

7 200 물건비 216,353 226,353 △10,000

7 202 여비 36,560 46,560 △10,000

7 01 국내여비 36,560 46,560 △10,000

○기본여비

경정 (21,680,000원 ) - 기정 (31,680,000원) = △10,000

770 영업외비용 7,000 5,000 2,000

7 771 지급이자및취급제비 7,000 5,000 2,000

7 300 경상이전 7,000 5,000 2,000

7 311 차입금이자상환 7,000 5,000 2,000

7 04 중앙정부차입금이자상환 7,000 5,000 2,000

○ 굴포하수처리장 슬러지처리시설 환특 융자금 이자 2,000

- 국비 경정 (7,000,000원 ) - 기정 (5,000,000원) = 2,000

780 특별손실 34,100 44,000 △9,900

7 782 전기손익수정손실 34,100 44,000 △9,900

7 758 전기손익수정손실 100 10,000 △9,900

○부가가치세납부금 100 10,000 △9,900

경정 (100,000원 ) - 기정 (10,000,000원) = △9,900
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자본예산총괄표

회계년도 : 2018

예산구분 : 추경2차 (단위 : 천원)

수 익 의 부

계 정 과 목 금 액

비 용 의 부

계 정 과 목 금 액

자본잉여금수입

계 11,314,400

타회계건설보조금수입 8,150,000

공사부담금수입 3,164,400

유보자금

계 128,753,264

순세계잉여금 123,005,790

미수금 5,747,474

유형자산취득

계 19,717,314

구축물 4,229,915

기계장치 15,487,399

비가동설비자산취득
계 11,959,670

건설중인자산 11,959,670

비유동부채상환
계 342,000

정부차입금 원금상환 342,000

기타자본적지출
계 2,033,728

정부보조금 반환 2,033,728

예비비
계 146,643,676

예비비 146,643,676

합 계 (A) 140,067,664 합 계 (B) 180,696,388

차 액 (A-B) = △ 40,628,724
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[ 하수과 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 180 ) 유보자금 세항:( 181 ) 순세계잉여금 목:( 01 ) 순세계잉여금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 140,067,664 105,169,911 34,897,753

180 유보자금 128,753,264 93,855,511 34,897,753

181 순세계잉여금 123,005,790 88,108,037 34,897,753

01 순세계잉여금 123,005,790 88,108,037 34,897,753

○ 순세계잉여금

경정 (123,005,790,035원 ) - 기정 (88,108,037,000원) = 34,897,753
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[ 하수과 ]

관:(200)자본적지출 항:(230)유형자산취득 세항:(234)구축물 목:(401)시설비및부대비 (단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액
증감

200 자본적지출 180,696,388 145,555,947 35,140,441

230 유형자산취득 19,717,314 19,898,233 △180,919

2 234 구축물 4,229,915 4,390,955 △161,040

2 401 시설비및부대비 4,229,915 4,390,955 △161,040

2 01 시설비 4,214,000 4,364,000 △150,000

○베르네천 복개구조물 단면보수보강공사

경정 (750,000,000원) - 기정 (900,000,000원) = △150,000

2 03 시설부대비 15,915 26,955 △11,040

○하수관로 개량 및 확장공사

경정 (2,225,000원) - 기정 (4,725,000원) = △2,500

○하수관로 준설공사 경정 (60,000원 ) - 기정 (3,960,000원) = △ 3,900

○베르네천 복개구조물 단면보수보강공사

경정 (1,030,000원 ) - 기정 (5,670,000원) = △4,640

2 235 기계장치 15,487,399 15,507,278 △19,879

2 401 시설비및부대비 15,487,399 15,507,278 △19,879

2 03 시설부대비 6,000 25,879 △19,879

⊙굴포 및 역곡하수처리시설대수선

경정 (6,000,000원) - 기정 (25,879,000원) = △19,879

800 예비비 146,643,676 111,322,316 35,321,360

8 801 예비비 146,643,676 111,322,316 35,321,360

8 801 예비비 146,643,676 111,322,316 35,321,360

○ 예비비 146,643,676 111,322,316 35,321,360

경정 ( 146,643,676,000원 ) - 기정 (111,322,316,000원) = 35,321,360
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자금운영계획

회계년도 : 2018 년도

예산구분 : 추경2차 (단위 : 천원)

구분
당 년 도 예 정 액

( A )

기정
예산상 계상액

( B )

증 감
( A - B )

수 입 자 금 ( A ) 213,233,994 178,331,445 34,902,549

영업수익

계 71,328,330 71,335,534 △ 7,204

사용료수익 52,916,376 52,916,376 0

기타영업수익 18,411,954 18,419,158 △ 7,204

영업외수익

계 1,838,000 1,826,000 12,000

이자수익 1,800,000 1,800,000 0

타회계전입금수익 27,000 15,000 12,000

기타영업외수익 11,000 11,000 0

자본잉여금수입

계 11,314,400 11,314,400 0

타회계건설보조금수입 8,150,000 8,150,000 0

공사부담금수입 3,164,400 3,164,400 0

유보자금

계 128,753,264 93,855,511 34,897,753

순세계잉여금 123,005,790 88,108,037 34,897,753

미수금 5,747,474 5,747,474 0
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자금운영계획

회계년도 : 2018 년도

예산구분 : 추경2차 (단위 : 천원)

구분
당 년 도 예 정 액

( A )
기정예산상계상액

( B )
증 감

( A - B )

지 출 자 금 ( B ) 213,233,994 178,331,445 34,902,549

영업비용

계 32,176,506 32,406,498 △ 229,992

관거비 1,328,180 1,530,222 △ 202,042

처리장비 28,399,887 28,412,837 △ 12,950

급·배수공사비 0 5,000 △ 5,000

일반관리비 2,448,439 2,458,439 △ 10,000

영업외비용
계 7,000 5,000 2,000

지급이자및취급제비 7,000 5,000 2,000

특별손실
계 34,100 44,000 △ 9,900

전기손익수정손실 34,100 44,000 △ 9,900

예비비
계 320,000 320,000 0

예비비 320,000 320,000 0

유형자산취득

계 19,717,314 19,898,233 △ 180,919

구축물 4,229,915 4,390,955 △ 161,040

기계장치 15,487,399 15,507,278 △ 19,879

비가동설비자산취득
계 11,959,670 11,959,670 0

건설중인자산 11,959,670 11,959,670 0

비유동부채상환
계 342,000 342,000 0

정부차입금 원금상환 342,000 342,000 0

기타자본적지출
계 2,033,728 2,033,728 0

정부보조금 반환 2,033,728 2,033,728 0

예비비
계 146,643,676 111,322,316 35,321,360

예비비 146,643,676 111,322,316 35,321,360

차 액 ( A - B ) 0 0 0
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계속비 사업조서1.
단위 백만원( : )

사업명 구분
총

사업비

연차별 투자현황 및 투자계획

비고전전년도까지 전년도
당년도
예산액

차년도
예산액

차차년도
이후

예산액예산액 집행액 집행
잔액

예산액 집행액 집행
잔액

심곡춘의

처리분구

하수관로

정비공사

기존 (A) 21,850 1,137 1,137 0 12,428 12,428 0 8,285 0

시 설 비 21,850 1,137 1,137 0 12,428 12,428 0 8,285 0

감 리 비

시설부대비

변경 (B) 25,386 16,197 16,197 0 5,118 5,118 0 4,071 0

시 설 비 25,386 16,197 16,197 0 5,118 5,118 0 4,071 0

감 리 비

시설부대비

증감(B-A) 3,536 15,060 15,060 0 7,310△ 7,310△ 0 4,214△

굴포천

통합집중형

초기우수

처리시설

설치사업

기존 (A) 11,000 1,000 1,000 0 5,000 5,000 0 5,000 0

시 설 비 11,000 1,000 1,000 0 5,000 5,000 0 5,000 0

감 리 비

시설부대비

변경 (B) 11,000 1,000 1,000 0 5,000 5,000 0 5,000 0

시 설 비 11,000 1,000 1,000 0 5,000 5,000 0 5,000 0

감 리 비

시설부대비

증감(B-A) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

지반침하

대응 노후

하수관로

정비공사

기존 (A) 7,966 4,014 301 3,713 1,584 2,368

시 설 비 7,934 4,000 301 3,699 1,574 2,360

감 리 비

시설부대비 32 14 14 10 8

변경 (B) 7,966 4,014 301 3,713 1,584 2,368

시 설 비 7,934 4,000 301 3,699 1,574 2,360

감 리 비

시설부대비 32 14 14 10 8

증감(B-A) 0 0 0 0 0 0

역곡하수

처리시설

증설공사

기존 (A) 46,526 38,412 28,470 9,942 8,114 10,676 7,380

시 설 비 44,565 37,048 27,241 9,807 7,517 10,079 7,245

감 리 비 1,859 1,314 1,208 106 545 580 71

시설부대비 102 50 21 29 17 17 64

변경 (B) 40,912 38,412 28,470 9,942 2,500 10,676 1,766

시 설 비 39,048 37,048 27,241 9,807 2,000 10,079 1,728

감 리 비 1,814 1,314 1,208 106 500 580 26

시설부대비 50 50 21 29 17 12

증감(B-A) 5,614△ 5,614△ 5,614△
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건설개량이월 사업조서2. ․
단위 천원( : )

예산과목 사업명 예산액 이월내용
년2019

이월액
사유

정책사업)

자본적지출

단위사업)

유형자산취득

세부사업)

기계장치

굴포하수처리시설

소화가스전용발전기

정기20,000HR

수선공사

680,000 사업량- :

발전기 대2

사업기간- :

18. 11. ~‘19. 2.

680,000 ㆍ 년 제 회 추경에2018 1

반영하여 공사 발주

진행에 따른 절대

공기부족

정해진 시간( 20,000

마다 정비가 필요

한 사업으로 정기

점검결과 반드시

필요 사업임)

굴포하수처리시설

단계 생물반응조1

공정개선공사

4,200,000 - 사업량 개지: 8

( 공법Denipho

공법A2O )⇒

사업기간- :

‘19.1.. ~‘19. 9..

4,200,000 ㆍ 년 제 회 추경에2018 1

반영하여 공사 발주

진행에 따른 절대

공기부족

악취저감사업 착수(

전 완료되어야 하는

사업임)

굴포하수처리시설

단계내부반송펌프2

및 수중포기기

수선공사

210,000 사업량- :

내부반송펌프

및수중포기기

수선공사 식1

사업기간- :

‘18. 11. ~‘19. 3.

210,000 ㆍ 년 제 회 추경에2018 1

반영하여 공사 발주

진행에 따른 절대

공기부족

반송펌프 및 수중포(

기기 부품 파손으로

가동 중지 중)
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채무부담행위조서3.
단위 천원( : )

예산과목 사업명 예산액
채무부담

행위액

채무부담

사 유
상환계획

해 당 없 음

중요자산의 취득 및 처분조서4.

단위 토지 천 건물 취득 처분 가액 백만원( : / , / , ( ) / )㎡ ㎡

취 득

처분( )

예정시기

자산

종별
자산명

취 득 계 획 처 분 계 획

취득

목적
수량 평가액

처분

목적

장부가액(a) 처분액(b) 처분

손익

(a-b)수량 금액 수량 금액

해 당 없 음
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